
Zásady zpracování osobních údajů

1. Úvod

Tyto Zásady zpracování osobních údajů vysvětlují, jakým způsobem 
www.sedley.cz zpracovává osobní údaje návštěvníků webových stránek 
pomocí nástroje Google Tag Manager (dále jen “GTM”). Dodržujeme 
všechny právní předpisy o ochraně osobních údajů, zejména Obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR).

2. Jaké osobní údaje zpracováváme

Používáme Google Tag Manager pouze pro správu značek třetích stran 
(např. analytické a marketingové nástroje), které mohou shromažďovat 
osobní údaje. GTM samotný neshromažďuje žádné osobní údaje. Značky, 
které spravujeme pomocí GTM, mohou shromažďovat následující údaje:

• IP adresa (pro určení geolokace),

• informace o zařízení (např. typ zařízení, operační systém, typ prohlížeče),

• anonymizované údaje o chování na webových stránkách (např. zobrazení 
stránky, kliknutí na odkazy).

3. Účely zpracování osobních údajů

Údaje shromažďované prostřednictvím nástrojů, které spravujeme pomocí 
GTM, mohou být využity pro tyto účely:



• Analýza návštěvnosti: Abychom mohli analyzovat, jak uživatelé využívají 
naše webové stránky a jak zlepšit jejich funkčnost (např. pomocí Google 
Analytics).

• Marketing a remarketing: K přizpůsobení reklamních sdělení na základě 
interakce uživatelů s webem (např. Google Ads nebo Facebook Pixel).

4. Právní základ pro zpracování osobních údajů

Zpracováváme osobní údaje na základě následujících právních základů:

• Souhlas: V souladu s článkem 6 odst. 1 písm. a) GDPR získáváme od 
uživatelů souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely 
(např. prostřednictvím cookie lišty).

• Oprávněný zájem: Zpracováváme údaje pro účely analýzy návštěvnosti a 
zajištění funkčnosti webových stránek, což je náš oprávněný zájem v 
souladu s článkem 6 odst. 1 písm. f) GDPR.

5. Příjemci osobních údajů

Prostřednictvím Google Tag Manageru mohou být data předávána těmto 
třetím stranám:

• Google LLC (Google Analytics, Google Ads),

• Další poskytovatelé služeb (např. Facebook, LinkedIn, Twitter), pokud jsou 
přidány jejich značky do GTM.

Všechny třetí strany, se kterými spolupracujeme, zpracovávají osobní údaje v 
souladu s jejich vlastními zásadami ochrany osobních údajů a dodržují 
GDPR.



6. Mezinárodní předání údajů

Google Tag Manager a některé z nástrojů, které používáme prostřednictvím 
GTM, mohou přenášet osobní údaje do třetích zemí (např. do Spojených 
států), kde může docházet k nižší úrovni ochrany osobních údajů. Veškeré 
přenosy údajů jsou chráněny adekvátními zárukami, například standardními 
smluvními doložkami schválenými Evropskou komisí.

7. Doba uchování osobních údajů

Osobní údaje uchováváme pouze po dobu nezbytně nutnou pro dosažení 
účelů, pro které byly shromážděny, nebo po dobu stanovenou právními 
předpisy. Informace o konkrétní době uchování poskytují jednotlivé třetí 
strany v jejich zásadách ochrany osobních údajů (např. Google).

8. Práva subjektů údajů

V souladu s GDPR máte následující práva týkající se vašich osobních údajů:

• Právo na přístup k vašim osobním údajům.

• Právo na opravu nepřesných údajů.

• Právo na výmaz (právo být zapomenut).

• Právo na omezení zpracování.

• Právo na přenositelnost údajů.

• Právo vznést námitku proti zpracování údajů.

• Právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, pokud je 
zpracování založeno na souhlasu.



Pokud chcete uplatnit některé z těchto práv, můžete nás kontaktovat na e-
mailové adrese david@sedley.cz.

9. Zabezpečení údajů

Zavázali jsme se k ochraně osobních údajů a používáme vhodná technická a 
organizační opatření k ochraně údajů proti neoprávněnému přístupu, ztrátě 
nebo zneužití.

10. Změny těchto zásad

Tyto zásady můžeme čas od času aktualizovat v souladu se změnami 
právních předpisů nebo technologií. O jakýchkoli podstatných změnách 
budeme informovat uživatele prostřednictvím našich webových stránek.


